Oplysninger om kursusrækken i 2017
Kursets navn: REPRODUKTIONSMEDICIN – fertilitetsudredning, behandling og rådgivning 
Tidspunkt: 1.-3. februar 2017 (uge 5)  
Sted: Hvidovre Hospital
Delkursusledere: Overlæge, professor, ph.d. Jens Fedder, Odense Universitetshospital Jens.Fedder@ouh.regionsyddanmark.dk og overlæge, professor, dr. med. Anja Pinborg, Hvidovre Hospital anja.bisgaard.pinborg.01@regionh.dk
Kursets navn: UROGYNÆKOLOGI 
Tidspunkt: 4.-5. maj 2017 (uge 18) 
Sted: Herlev Hospital
Delkursusledere: Overlæge, ph.d. Marianne Glavind-Kristensen, Aarhus Universitetshospital, marglavi@rm.dk og afdelingslæge, dr. med. Niels Klarskov, Gynækologisk-obstetrisk afd., Herlev Hospital, niels.klarskov@regionh.dk
Kursets navn: BENIGN GYNÆKOLOGI 
Tidspunkt: 17.-19. maj 2017 (uge 20) 
Sted: Hillerød Hospital. 
Delkursusledere: Overlæge, ph.d. Annette Settnes, Hillerød Hospital Annette.Settnes@regionh.dk og overlæge, dr. med. Pernille Ravn, Odense Universitetshospital pernille.ravn@rsyd.dk
[bookmark: _GoBack]Kursets navn: GYNÆKOLOGISK ENDOKRINOLOGI 
Tidspunkt: Obs tidspunkt for kurset er ændret til 12.-14. juni 2017 (uge 24) 
Sted: Hillerød Hospital  
Delkursusledere: Overlæge, ph.d. Ellen Løkkegaard, Hillerød Hospital ecl@noh.regionh.dk og overlæge, ph.d. Anette Tønnes Pedersen, Rigshospitalet, atp@dadlnet.dk
Kursets navn: FØTALMEDICIN 
Tidspunkt: 24.-27. oktober 2017 (uge 43) 
Sted: Rigshospitalet. 
Delkursusledere: overlæge, ph.d. Puk Sandager, Aarhus Universitetshospital puk@dadlnet.dk  og afdelingslæge, ph.d. Charlotte Ekelund, Rigshospitalet charlotte.ekelund@gmail.com
Kursets navn: ONKOLOGISK GYNÆKOLOGI 
Tidspunkt: 1.-3. november 2017 (uge 44) 
Sted:  Rigshospitalet.
Delkursusledere: Overlæge, professor, dr. med. Jan Blaakær, jab@dadlnet.dk og overlæge, ph.d. Berit Jul Mosgaard, Rigshospitalet bjmosgaard@dadlnet.dk<>
Kursets navn: ANTEPARTAL OBSTETRIK 
Tidspunkt: 22.-24. november, 2017 (uge 47) 
Sted: Rigshospitalet 
Delkursusledere: Overlæge, ph.d. Birgitte Bruun Nielsen, Rigshospitalet bbn@dadlnet.dk og overlæge, ph.d. Rikke Bek Helmig, Aarhus Universitetshospital, rikkhelm@rm.dk
Kursets navn: INTRAPARTAL OBSTETRIK 
Tidspunkt: 13.-15. december, 2017 (uge 50) 
Sted: Aarhus Universitetshospital  
Delkursusledere: Overlæge, ph.d. Lone Egly Hvidman, Aarhus Universitetshospital, lonehvid@rm.dk  og overlæge, lektor, dr.med. Lone Krebs, Holbæk Sygehus lkrb@regionsjaelland.dk


Kursets navn: KOMMUNIKATION OG INFORMATION
Tidspunkt: 1.-2. juni 2017 (uge 22) eller 30 nov. -1. dec. 2017 (uge 48) obs. kurset er dubleret. 
Sted: Panum Instituttet,  Hammershusgade, København. 
Delkursusledere: overlæge, ph.d. Christina Rørbye Lundin, Hvidovre Hospital, roerbye@dadlnet.dk, afdelingslæge, MIH Maria Milland,  Rigshospitalet, mariamilland@gmail.com
Kursets navn:: OPERATIV GYNÆKOLOGI a/b 
Tidspunkt: 13.-17. Marts 2017 (uge 11) og 21.-25. august, 2017 (uge 34) (kurset er dubleret). 
Sted: Aarhus Universitetshospital 
Delkursusledere: Overlæge, ph.d. Ole Mathiesen, Aarhus Universitetshospital,  Ole.Mathiesen@skejby.rm.dk, overlæge, ph.d. Mikkel Seyer Hansen, Aarhus Universitetshospital mikkseye@rm.dk og overlæge Lars Schouenborg, Rigshospitalet Lars.Schouenborg@regionh.dk

